[image: image2.png]

PAGE

[image: image1.png]

[image: image2.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 декабря 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	927-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского
городского округа от 25 ноября 2019 года № 857-па

«Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию
развитию конкуренции в Арсеньевском городском округе
и Перечня товарных рынков Арсеньевского городского округа»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Стандарт развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 ноября 2019 года № 857-па «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Арсеньевском городском округе и Перечня товарных рынков Арсеньевского городского округа» изменения, заменив в преамбуле постановления слова «от 05 сентября 2015 года № 1738-р» словами «от 17 апреля 2019 года № 768-р».

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                          В.С.Пивень
PAGE